éf' Jugend trainiert
fir Olympia & Paralympics

oty

Landkreis Breisgau-Hochschwarzwald

Skiclub Langenordnach e.V.

Jugend trainiert fur Olympia - Grundschulwettbewerb
Loipenhaus - Thurnerspur
09. Februar 2023

STARTLISTE

Chef des Wettkampfs: Tobias Eckmann Technische Daten: Technik-Parcour
(Kreisbeauftragter) Streckenlangen: 1,2 km
Andreas Heizmann (Verein) Langlauftechnik: so wie mdglich
Streckenchef: Florian Wursthorn
Zeitnahme: Timo Heizmann
StNr  Staffel StNr-P  Laufer Vbd  Startzeit
WKV (Grundschule), 1.2 km, (Zeit des 3- Laufers wird gewertet)
1 09:30:00
1-1
1-2
1-3
1-4
2 CALUMA SCHULE BREITNAU 1 09:33:00
2-1 RENK Luise
2-2 BREUER KIANA
2-3 JACKLE Leon
2-4 SCHAFER Bastian
3 SOMMERBERGSCHULE LENZKIRCH 1 09:36:00
3-1 OSTERMANN Lotta
3-2 SCHULEIN Johanna
3-3 SCHWORER Suvan
3-4 WUNDERLE Gabriel
4 GEORG-THOMA-SCHULE HINTERZARTEN 1 09:39:00
4-1 MESSERSCHMID Sophia
4 -2 LEUKEL Melina
4 -3 ROHRER Sina
4-4 SCHWORER Elina
5 GRUNDSCHULE SCHLUCHSEE 2 09:42:00
5-1 LIPPHARDT Jano
5-2 BIENEK Johanna
5-3 SCHMIDLE Sofia
5-4 SCHUPPISER Layla
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StNr  Staffel

Laufer

Vbd

Startzeit

6 HIRSCHBUHLSCHULE TITISEE 1

7 GRUNDSCHULE SCHLUCHSEE 5

8 GRUNDSCHULE SCHLUCHSEE 1

9 GRUNDSCHULE WALDAU-LANGENORDNACH 3

10 URBAN HEIM GRUNDSCHULE ST. MARGEN 1

11 MICHAEL SCHULE OBERRIED

12 SOMMERBERGSCHULE LENZKIRCH 2

13 GEORG-THOMA-SCHULE HINTERZARTEN 2

10-3
10-4

11-1
11-2
1-3
1-4

12-1
12-2
12-3
12-4

13-1
13-2
13-3
13-4

BECKER Anne
STEINMETZ Charlotte
JUCHUM Ella
HUBERTUS Robert

GRABNER Maximilian
GOTTE Eleni
LIPPHARDT Thea
STEININGER Josefine

LIPPHARDT Lukas
GUT Kevin
SCHANZ Svea
SCHMIDLE Hanna

WEHRLE Andreas
ROMBACH Amelie
SPIEGELHALTER Lina
DRESCHER Anni

FALLER Tim
DOLD Leonie
BURGER Noah
WINKER Anton

ECKMANN Mattis
LAUBY Frederik
STAHR Gerrit

WIDER Anna-Maria
SCHWORER Kai
HAAS Jakob
KOPFER Levin

FEGER Jonna
KALTENBACH Jonas
KLEISER Jakob
HATTICH Louis

09:45:00

09:48:00

09:51:00

09:54:00

09:57:00

10:00:00

10:03:00

10:06:00
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StNr

Staffel

StNr-P

Laufer

Vbd

Startzeit

14

15

16

17

18

19

20

21

CALUMA SCHULE BREITNAU 5

GEORG-THOMA-SCHULE HINTERZARTEN 3

URBAN HEIM GRUNDSCHULE ST. MARGEN 4

HIRSCHBUHLSCHULE TITISEE 2

CALUMA SCHULE BREITNAU 3

GRUNDSCHULE SCHLUCHSEE 4

CALUMA SCHULE BREITNAU 2

GRUNDSCHULE SCHLUCHSEE 3

14 -1
14 -2
14 -3
14 -4

15-1
15-2
15-3
15-4

16 -1
16-2
16-3
16-4

17 -1
17-2
17-3
17 -4

18-1
18-2
18-3
18-4

19 -1
19-2
19-3
19-4

20-1
20-2
20-3
20-4

21-1
21-2
21-3
21-4

JACKLE Annalena
RENK Marlene
KLEISER Theresa
WEHRLE Gesa

SCHILLINGER Mats
MESSERSCHMID Lukas
LEUKEL Adrian
HACKLER Maximilian

SCHULER Lian
RIEBLE Max
FALLER Lauri

KETTERER Laura
DURA Lilian

KETTERER Timo
WINTERHALDER Adrion

LICKERT Mia
ROMBACH Clara
DOLD Maria

ALBIEZ Elias
MIORELLI Iker
SCHMIDLE Felix
STAHLWITZ Tino

BIRKENBERGER Matteo
VOLKLE Mona
FALLER Leo

OTTO Mayla

RONZ Luisa
WOLLENZIEN Leon
LAUNER Enno

10:09:00

10:12:00

10:15:00

10:18:00

10:21:00

10:24:00

10:27:00

10:30:00
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StNr

Staffel

StNr-P

Laufer

Vbd

Startzeit

22

23

24

25

26

27

28

29

GRUNDSCHULE WALDAU-LANGENORDNACH 4

GRUNDSCHULE WALDAU-LANGENORDNACH 1

HEBELSCHULE NEUSTADT

GRUNDSCHULE WALDAU-LANGENORDNACH 2

URBAN HEIM GRUNDSCHULE ST. MARGEN 3

URBAN HEIM GRUNDSCHULE ST. MARGEN 2

CALUMA SCHULE BREITNAU 4

GRUNDSCHULE FELDBERG

22 -1
22-2
22-3
22-4

23 -1
23-2
23-3
23-4

24 -1
24 -2
24-3
24 -4

25-1
25-2
25-3
25-4

26 -1
26-2
26-3
26-4

27 -1
27 -2
27-3
27 -4

28 -1
28-2
28-3
28-4

29 -1
29-2
29-3
29-4

MASCIA Paula
KALTENBACH Lucia
EICHE Lene

FEHRENBACH Matteo
WEHRLE Moritz
WURSTHORN Nora
MULLER Till

D'ANTINO Lotte
D'ANTINO Nele
SCHWARZ Sebastian

MAIER Leonie
STIEBJAHN Luis
SPIEGELHALTER Kilian
SPIEGELHALTER Laurin

SAIER Elena
ROHRER Luisa
ROMBACH Pia

BARBASHOV Sevastian
LOSEL Elias
TARTARI Johan

BETTINGER Linus
HERRMANN Marion
SCHLEGEL Leon
GOLDEMANN Felix

DOLD Emma
MUNZERT Nele
SCHMIDT Anton

10:33:00

10:36:00

10:39:00

10:42:00

10:45:00

10:48:00

10:51:00

10:54:00
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StNr  Staffel StNr-P  Laufer Vbd  Startzeit

30 SOMMERBERGSCHULE LENZKIRCH 3 10:57:00
30-1 WANGLER Liam
30-2 MOOR Kristina
30-3 SLOUMA Habiba
30-4 HOFMEIER ANTON / Haberstroh Kilian

31 URBAN HEIM GRUNDSCHULE ST. MARGEN 5 11:00:00
31-1 SCHULER Vilia
31-2 RIEBLE Milena
31-3 BURGER Hanna
31-4 WINKER JOS / Ruf Anton

32 11:03:00
32 -1
32-2
32-3
32-4

33 11:06:00
33-1
33-2
33-3
33-4
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